Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Lackspray 0,4l hochglanzend RAL9011 graphitschwarz

Properties

Ausfuhrung:

Einsatz:
Hinweis:

Inhalt (I):
Oberflache:

UN-Nummer:
Verordnung:

max- Temperaturbereich (°C):

€11.90*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 821809011

hohe Deckkraft, schnell trocknend, witterungsbestandig

Spraydose
fur Materialien und Oberflachen aller Art

Gefahrgut! Es kdnnen zusatzliche Versandkosten
anfallen.

0,4
hochgléanzend
UN 1950

Die Technischen Angaben sind nur fir den
gewerblichen Gebrauch bestimmt.

80

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code

821801015
821801023
821803000
821803020
821805002
821805007
821805010
821805012
821806011
821807001
821807032
821807035
821809010

Farbe

RAL 1015 hellelfenbein
RAL 1023 verkehrsgelb
RAL 3000 feuerrot

RAL 3020 verkehrsrot
RAL 5002 ultramarinblau
RAL 5007 brillantblau
RAL 5010 enzianblau
RAL 5012 lichtblau
RAL 6011 resedagrin
RAL 7001 silbergrau
RAL 7032 kieselgrau
RAL 7035 lichtgrau
RAL 9010 reinweif3

PU

1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick

Price/PU
€11.90
€11.90
€11.90
€11.90
€11.90
€11.90
€11.90
€11.90
€11.90
€11.90
€11.90
€11.90
€11.90

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

