



Lackspray 0,4l hochglänzend RAL9011 graphitschwarz





€11.90*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 821809011

hohe Deckkraft, schnell trocknend, witterungsbeständig



Properties

Ausführung:	Spraydose	
Einsatz:	für Materialien und Oberflächen aller Art	
Hinweis:	Gefahrgut! Es können zusätzliche Versandkosten anfallen.	
Inhalt (I):	0,4	
Oberfläche:	hochglänzend	
UN-Nummer:	UN 1950	
Verordnung:	Die Technischen Angaben sind nur für den gewerblichen Gebrauch bestimmt.	
max- Temperaturbereich (°C):	80	

Page 2 | EYLSHOP

Variants

Code	Farbe	PU	Price/PU
821801015	RAL 1015 hellelfenbein	1 Stück	€11.90
821801023	RAL 1023 verkehrsgelb	1 Stück	€11.90
821803000	RAL 3000 feuerrot	1 Stück	€11.90
821803020	RAL 3020 verkehrsrot	1 Stück	€11.90
821805002	RAL 5002 ultramarinblau	1 Stück	€11.90
821805007	RAL 5007 brillantblau	1 Stück	€11.90
821805010	RAL 5010 enzianblau	1 Stück	€11.90
821805012	RAL 5012 lichtblau	1 Stück	€11.90
821806011	RAL 6011 resedagrün	1 Stück	€11.90
821807001	RAL 7001 silbergrau	1 Stück	€11.90
821807032	RAL 7032 kieselgrau	1 Stück	€11.90
821807035	RAL 7035 lichtgrau	1 Stück	€11.90
821809010	RAL 9010 reinweiß	1 Stück	€11.90
821809011	RAL 9011 graphitschwarz	1 Stück	€11.90